
668009-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 668009-2024 - Plánování

Španělsko – Výstavy v muzeích – Producció de l'exposició La invenció del temps
OJ S 214/2024 04/11/2024
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité za účelem zkrácení lhůty pro 
podání nabídek
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Consorci del Museu de Ciències Naturals de Barcelona
E-mail: msolerur@bcn.cat
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: Producció de l'exposició La invenció del temps
Popis: Producció del muntatge, desmuntatge i manteniment de l'exposició La invenció del 
temps

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92521100 Výstavy v muzeích

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Další informace: Barcelona

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 330 578,51 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Producció de l'exposició La invenció del temps
Popis: Producció del muntatge, desmuntatge i manteniment de l'exposició La invenció del 
temps

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92000000 Rekreační, kulturní a sportovní služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/668009-2024
mailto:msolerur@bcn.cat


668009-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: katalánština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consorci del Museu de Ciències Naturals de Barcelona
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Consorci del Museu de Ciències 
Naturals de Barcelona
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Consorci del Museu de 
Ciències Naturals de Barcelona

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Consorci del Museu de Ciències Naturals de Barcelona
Registrační číslo: Q0801897J
Obec: Barcelona
PSČ: 08019
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: msolerur@bcn.cat
Telefon: 932562192
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417

mailto:msolerur@bcn.cat


668009-2024 Page 3/3

Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 684b4f19-7a3f-4087-b388-f8b913dc35a2  -  01
Druh formuláře: Plánování
Typ oznámení: 
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité za účelem zkrácení lhůty 
pro podání nabídek
Podtyp oznámení: 7
Datum odeslání oznámení: 31/10/2024 10:02:54 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 668009-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 214/2024
Datum zveřejnění: 04/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

